l’operativitat de la planta. 

9. PRESSUPOST DE L’OBRA 

La totalitat de les obres del “Projecte executiu per a l’arranjament del ferm i vials interiors de 

l’EDAR de Montblanc”  ascendeix a uns totals de:  

PRESSUP. EXEC. MATERIAL .............................. 31.973,37 € 

Trenta-un mil nou-cents setanta-tres Euros amb trenta-set cèntims 

PRESSUP. EXEC. PER CONTRACTE  (x1’19) .............................. 38.048,31 € 

Trenta-vuit mil quaranta-vuit Euros amb trenta-un cèntims 

PRESSUP. EXEC. PER CONTRACTE AMB IVA (x1’21) .............................. 46.038,46 € 

Quaranta-sis mil trenta-vuit Euros amb quaranta-sis cèntims 

10. SEGURETAT I SALUT 

En virtut d’allò establert en el Real Decret 1627/1.997 de 24 d’octubre, sobre disposicions 

mínimes de Seguretat i Salut en les obres de construcció”,  es redacta Estudi Bàsic de 

Seguretat i Salut, que figura en l’Annex Núm.